ti .. Triinii Fontium el .. Auì-ee Vallis abbniìbus, Catha

launensis et Treveì-ensis diocesum. Cum dilecli lilii .. de 

Grandi P ra to . .. de Curmissiaco, .. de Issia. .. de 

Sanclo Lamberto el .. do Rorniaca Curio priores, ol 
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Nicolaus, canonicus raonaslerii Sancti Dioni.^ii Ronien

sis . ordinis sancii Augus t in i , prò so ac sociis suis ad 

nostrani presenliam accossissonl. nos eos ab omnibus 

oxcommunicalionura senlenli is quas post appellationera 

ab ipsis ad nos intcrposi tam, vel i ter arrcpium ad nos

trani presenliain veniendi, in eos [iromulgasso d icuntur 

lam [..] abbas eorura, quam Godi.'fridiis ol S tephanus 

de Pruvin[o], canonici Remenses , quibus ot venerabil i 

fratri noslro .. Remensi archieiiiscopo cor red ionem et 

refornialionom ipsius monasler i i duximus commit ten-

dani, vel alii judices obtonti ab abbate prediclo, post 

appollalionom eandem, por d i l edum filiura nostrum 

S[inibaldum], tituli Sancti Lauronli i in Lucina ])roslti-

toriini cardinalem. absolvi fociinus ad caute lam, j u r a 

toria lamon ab eis el lidejiissoria eaulionc recepta 

quod. si consti leri l easdera si-uteuiias ral ionabil i ler 

osso lalas, oxcoramunicanlium super hoc parobunt b e -

noplacitis ot mandat i s . Quocirca mandaiiuis qua lenus 

predictis eorum sociis simili modo absolutionis bono

ficium impendal i s , nunl iantep bos et illos ab eisdem 

senlenl i is absolutos. Dal . Vilorliii. VI idus mart i i , pon 

lificatus nostri anno nono. » 

»000 Viterbo, V mars 1236. 

G., cantori Eduensi, cum quo Eduensis episcopus de man
dato apostolico dispensavorat ul cum cantoria Eduensi unum 
beneficium curam obtinens animarum jiosset recipere, et qui, 
post disiiensationom eamdem dee.nnatum eajiellae Ducis Di-
vionensis, ad Sedera Apostolicam immediate spectantem, erat 
assecutus, concedit ut dccanatiiiii ipsura una cum cantoria 
ipsa libere valeat retinere. — (REG. 18, f. 115 v"; ann. IX, 
e. 412; - MouE.^u 1190, f. 231.) 

II G., canlori Eduensi. Non osi ni i rum —. Dal. Vi te r 
bii . kalondis mart i i . anno nono, i-

3 0 0 1 Viterbe, 13 mars 1236. 

Episcopo Aurelianensi mandai quatenus, personaliter ad 
ecclesiam Turonensem, quae circa divinum olficium defectum 
non modicura patieliatur, accedens, corrigat super hoc ibidem 
et reformet, quae correctionis et reformalionis officio viderit 
indigere. — (REG. 18, f. 116 r"; ann. IX, e. 413; — MORE.\U 

1190, f. 243.) 

« .. episcopo Aureliancnsi. Cura, sicut accep imus—. 

Dal. Vitorlni, I I I idus mart i i , anno nono. » 
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3008 Viterbe, 10 mars 1236. 

Eumdem ad scdi;m Bituricensem transforens, ei adniinis-
Irationcm ipsius ecclesiae Bituricensis committit. — (REG. 18, 
f. 116 r°; ann. IX, e. 414; - MORE.\U 1190, L 239.) 

a Eidcìu. Ecclesia Biluricensi pasloris solacio desti-
tula, dilecli filii.. decanus ot capitulum Biluriceusos, de 
fuluriponlilicjssubslilulione Iractantes,diledum filiura 
magistruìn .Albericuni Cornuti, decanum Boati Marlini 
Turonensis, in suura archiepiscopum elegerunt, nobis 
humililer siippllcanles ut oledionem hujusmodi auclo
rilale dignareraur apostolica confirmare. Nos enim, 
electionem eandem oxaminantes, prout convenit, dili
gonter, quia eam minus canonico invenerimus osse 
faetam, ipsam, non persone, cui laudabile testimo
nium porbibotur, sod elodlonis vilio, juslilia cassavi-
nius exigenle, facultatem eligendi predictis decano et 
capitulo de gralia reservanlos. Cum aulem iidera deca
nus el capilulura ad tradandum de eleclione ilcruni 
convenissenl, et, votis eorura in diversa divisis, major 
et sanior pars ipsorum magistrum eloglssent eundem, 
idemque, ab eis cura inslantia requisitus, eleclioni de 
se facte noluisset aliquatenus consentire : nos, cura 
fratribus nostris super lilis dellberalione habita dili
genti, cura por miituuni consensum eligentium el electi, 
00 non consontiente, nequaquam spirituale raalrimo-
niura sit contracium, atlcndontos quod a tempore hu
jusmodi eleclionis ullinie, tantum temporis est olap-, 
sura, quod ad nos csl ipsius ecclesie provisio devoluta, 
el volenles ei, quo inler universas niolropolcs speciali 
gaudol privilegio dignilalis, de tali providere persona, 
que lauto congrual oneri et honori, te, quem leslimo-
nia raullorum fide dignorum, que quidem sunt credibi-
lla, commendabilem reddidorunl, prefale ecclesie con
cessimus in archioplscopuin et paslorem, et, transoundi 
ad eandem ecclesiam libi llcontiara concedenles, plenam 
libi ararainislrationem [ipsius], tara in spiritualibus 
quara in Icraporallbus, duximus comnilttendam, spe 
nobis propesila quod, auclore ilio qui, dans virlutes, 
premia tribult el graliam gratie superaddit, predicta 
ecclesia per dlligentie tue studium grata in utrisque 
suscipiel incrementa. Quia vero divine vocationi te 
decet obsequi rovorenlor, fralernitalera Inani rogamus, 
monenius el horlamur aliente, per apostolica libi 
scripta mandantes qualenus, quod a nobis, imo a Do
mino factum esl, ampledens humililer et devote, ad 
ecclesiara accedas eandem , aclurus curara ojus ita 
fideliter et prudenter, quod dignara Deo exinde reddere 
valeas rationera. Dal. Vilerbii, VI idus martii, ponlifi
calus nostri anno nono. » 

3003 Viterbe, 10 nuars 1236. 

Decano el capitulo Bituricensibus, de eadem re scribens, 
mandai qualenus ipsi tanquam patri et pastori animarum 
suarum intendant et cxhiljeant eidera obodientiain et reve
rentiam del)itam; alioquin sententiam quam tulerit in re
belles, ralam ijisepaivi habebit et facict oljscrvari. — ( R E G . 1 8 , 
1.116 I-; ann. IX, e. 415; — MORE.\U 1190, f. 210.) 

Il .. decano el capitulo Bituricensibus. Ecclesia B i lu r i 

censi d e . —. Dat. u l supra. » 

3004 Viterbo, 12 mars 1236. 

Cum magistro W. do Glovcruia, eterico regis .Vngliae, in 
civili jure cathedram magistraleiii ascondenti, genito ex pres
bytero et soluta, super defectu natalium dìsjicnsat, ita quod, 
si ad episeopalcm honorem eum vocari contigerit, illum ne
quaquam recipiat absque Sédis Aposlolicae licentia, — 
(REG, 18, f. 116 r"; ann. IX, e. 416.) 

II Magislì-o W. de Glovernia. clerico harissimi iìi Christo 
filli nostri .. .inglie regis illuslris. Non indigno .Vposto-
lica —, Dat. Viterbii, IIII idus martii, anno nono. » 

300S Viterbe, 6 mars 1236. 

Magistro el fratribus hospitalis Sancti Thoniae martyris Ac
conensis, ineniorata epistola supr;i sub numero 2911 (ami. IX, 
e. 368) notata, ad ipsos dircela, — quia ex uniforiiiitate signi 
et habitus inter ijisos elTemplarios, ipsis gostantilnis crucem 
rubeani sicut illi, maleria scandali generabatur, et signum 
baculi pastoralis, quod ex parte crucis protendebatur, minus 
eral militibus ad ordinem ipsorum transire volentibus gratio
sum, — mutandi signum crucis ac faciendi illnd ex albo el 
rubeo bipertitum et romovendi exinde protractionem baculi, 
nec non ut milites nigro pallio, el clerici ac conversi ejusdem 
ordinis de caraclino rosseto uti possint, concedit facultatem. 
— (REG. 18, f. 116 v"; ann. IX, e. 417.) 

ti .. magislro et fì-atribus hospitalis Sancti Thome mar
tiris Acconensis. Licei olim venerabilis —. Dat. Viter
bii, II nonas martii, anno nono. » 

3006 Viterbe, 11 mars 1236. 

Archiepiscopo Senonensi, episcojio Trecensi et fratri Ro
berto, de ordine Praedicatorum, mandai quatenus non per
mittant Ildebrandiscum, civem et mercatoreni Florentinum, 
qui dira in Francia quosdam haereticos, inios catholieos esse 
credeljat, allocutus erat, ea occasione ab aliquibus indebite 
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molestari. — (REO. 18, f. 116 v"; ann. IX, e. 418; — Mo-

284 

RE.AU 1190, f. 241 ; — POTTII.A.ST 10114; cf. POTTHAST 9772.) 

ti .. archiepiseopo Senonensi, .. episcopo Trecensi et Ro
berto, de ordine fratrum l'redicalorum. Ildebrandiscus, 
civis ol mercalor Florontinus, in nostra iiroposuil pre
sentia constituliis quod olim in Francia, quosdam he
reticos. qiiós calholicos osso eredebal. pluries alloculus, 
decem solidos Turonensium dodii cuidam ex sorvionli-
bus eorundem. et eis in signum reverenlie caput sepius 
inclinavil: quos poslmodiim berelicos osse iiilelligons, 
d limens ex Ime anime sue porieulum immillerò, licei 
.. prior fralrum Predicalorum et frater Mallhous, do 
ordine fratrum Minorum, Trecis inorantos , quibus 
fueral Ime in penilentiali foro confessus, sibi ponilon-
tiani injunxeriiit saliilareni, nichilominus tamen Apos
lolicam Sodem adiit, ac sibi a nobis supor hoc provi
deri humililor poslulavit. Uiido vonorabili fralri noslro 
.. episcopo Fiorentino nostris dedimus lilleris in man
dalis ut, de siiicerilalo lidei, vita, moribus ol persona 
ipsius inquisita plenius verilale, ac recepta super hiis 
ab 00 quod super hoc in omnibus noslro mandato pa
rerei, lidejiissoria ol jiiraloria sufiìcienti d idonea 
cautione. ijiie iiivonire-l, sub suo inclusa sigillo ad So
dem Aposlolicam de'Stinarot. Idem vero episcopus, id 
fideliter exèijuiiliis, inqiiisitionom habilam coiilr;i eum, 
cautionibiis ipsis sub predicta forma receplis, cum lil
leris suis, rei soriem conlinonlibus, ad noslrara duxit 
presenliam rcniillondam; quibus jior venorabilom fra
trem nostrum .. Ponoslrinum episcopum do mandalo 
nostro apoitis, nidiil invonluni exlilit contra ipsura, 
propter quod incurreril fame suo voi allerius periculi 
ddrlnienlum ; quin polius a receptis super hoc testibus 
de purilalo fidei laudabile sibi testimonium perhibelur, 
Verum, cura dido mercatori ad cautelam iterum per 
dilectum lilluni fratrem Raymundura, penitenliariura 
nostrum, imponi focerimus penilenliara salutarera, 
raandanius quatonus, si qua alia conlra ipsum poterilis 
inveniro, nobis fideliter rescribonlos, ipsum in persona 
vel rebus, occasione hujui;modi, non permiltalis ah 
aliquibus indobile molestari ; inoloslatores hujusmodi 
per censuram ocdosiasticam otc. Quod si non om
nes etc. Non obstante indulgenlia qua de causis que 
per litteras apostolicas coraraittuntur, lu fili, fraler 
Roberto, invitus cognoscere non tenoris. Dat. Vilerbii, 
V idus martii. anno nono. » 

3 0 0 7 Vilerbe, 13 mars 1236. 

Sancti Romani de Castro Airaudi, de Bello Fonte et de 

Buisseria prioribus, Pictavensis dioecesis, causam inter Isa-
bellani [do Engolisma], quondaiii reginam Angliae, ex una 
parte, et Sinionoiii de Pissiaco, ex altera, super quibusdam 
possessionibus el aliis rebus, ad eamdem reginam ratione do
tis suae spectaiitibus, exortam, committit audiendam et ler-
miiiaiidam, alioquin ad aiiostolicum examen remittendam. 
— (REG. 18, L 117 r"; ann. IX, e. 419.) 

Il .. Sancii Romani de Casti-o Airaudi, .. de Bello Fonte 
et .. de Buisseria prioribus, Pidavensis diocesis. Nobilis 
mulier Ysabella, quondam regina .Anglie, Iransinissa 
nobis pelitione monslravil quod, [cuin] diiduin ipsa 
nobilem virum Symonem do Pissiaco, Parisiensis dio
cesis, super quibusdam possessionibus ol rebus aliis, 
ratione dolis sue spectanlibus ad eandem, corani .. 
priore de Fagia ol conjudicibus suis, delegatis a nobis, 
Iraxissol in causam, iidoin judices in partem alleram, 
propter ijisius conlumaciain manifoslani, excommuni
calionis sontontiain, exigenle juslilia, promulgarunt, 
quam por tres annos d amplius porlinacitor loloravil. 
Cumque postmodum dldiis S., dicens judices ipsos in 
eum sino causa rationabili, nulla commoniliono pre
missa, conlra goneralis slalula concilii dictain seiiton-
llam promulgasse, quasdam ad eos et alias ad quondam 
.. abbatem Majoris Monaslerii Turonensis el ejus con
judicos a nobis in consueta forma lilteras impolrassol, 
eodem abbate interim subiate de medio, dicli ojus con
judices, mandati nostri lines perperam excedenles, 
seutonlìam ijisain, ab codoni S. nulla cautione recepla. 
conlra justiliara relaxarunt. Cenare dieta nobilis nobis 
hiiiniliter supplicavit ut, cura in causa ipsa, fere per 
decennium prorogala, litis conleslatio, propler partis 
alterius sublerfugia, nequiverit oblineri, dignareraur 
sibi super hoc paterna providentia subvenire. Volenles 
igitur obviare inaliliis, qui pacem fieri cupimus uni
versis, mandaraus qualenus, facienles vobis oblenlas 
hinc inde lilleras el processus per eas habitos exhiberi. 
exceplionibus, si que forsan, occasione lilterarura et 
processuuin eorundem, malitiose ad retardationem ne
golii proponanlur, nequaquam obstantibus, audialis 
causam et eam, si de partium voluntate processerii, 
appellatione remota, equo judicio vel concordia, saltem 
infra annulli post susceplionerapresentium, terminelis: 
alioquin eam sufficienler inslructam ad nostrum re
miltatis examen, prefigenles partibus terminum per-
eniploriura conipelenteni, quo per se vel procuratorem 
idoneum se nostro conspectui represenlent, juslam, 
dante Domino, sententiam recepture. Testes autem ole. 
Non obslanlo constilulione de duabus dietis edita in 
concilio generali, ila lamen quod ullra lerliam vel 
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quar lam extra suara diocesim pars allora non Irabalur . 

Proviso no in terram dicli nobilis ole. (^uod si non 

omnes eie. Dat. Vi lerbi i , I I I Idus m a r l l l , ponlificalus 

nostri anno nono. » 

3008 Viterbe, 9 iii;u's 1236. 

Archiejiiseiqio Turonensi, abbati Sancti Juliani et sulxle-
cano Reali Martini Tiiroiiensium. — eiiiii abbas et conventus 
Majoris Monasterii Turonensis, allendentes sigillo ipsius 
monasterii absque ijisoriiiii eoiinivi'iitia quaiiipliires eedulas 
et littcr.'is sigillari, in eiiormeiii dieli monasterii laesioneni, 
slaliiissfiit ut nullus ile celerò sigillo praol'ali iiionasterii, 
nisi abbate praesente ac coiiseiiticnfe eonvenlu. jii-ai'simieret 
eedulas voi lilteras .aliquas sigillare, — signifie.-it se illud sla-
tnluiil eoiifirmare, eisqui; iii;uiil;il qu:itemis oos qui contra 
praesuiujiserint, iiuiiiaut. — (REG. 18, f. 117 r"; ami. IX, 
e. 120; — MOREAU 1190, f. 2:i7.) 

Il .. archiepiscopo, .. abbali Sancii Juliani et .. subde

cano Beati .Martini Turoncìi[sibus]. Allondontes dilecti 

filli —. Dal. Viterbi i , VI I idus niar l i i , anno nono. » 

3009 Viterbo, 15 mars 1236. 

Abbali el conventui Majoris Monasterii Turonensissuppli-
cantibns sigiiifie-at se inhibere ne quis ad ijisos, quibus regula 
sancti Benedicti carniuiii usu interdicebat, divertens, carnes 
('doro infra ijisorum monasterii scpta pracsumat, praesertim 
cura in (!oilem monasterio carnes nullatenus comedertmtur, 
nisi in casibus in eadem regala comprehensis. — (REG, 18, 
f, 117 r"; ann. IX, e, 421.) 

Il .. abbali el convcìilui Majoris Monaslerii Tui-onensis, 

Oì-dinis sancii Benedicti. Quoliens a nobis —. Dat. V i 

terbii , Idibus niarl i i , anno nono. » 

30I0 Viterbe, 3 mars 1236. 

Episcopo el decano Parisiensibus, et fratri Roberto, quon
dam abbali Blescnsi ( ^ Sancti Launomari Blesensis), coiii-
miltil inqnirendam causam quae inter episcopum Troeensem 
et abbatem ecclesiae Sancti Lupi Trecensis super inquisi
tione ab eodem episcopo Trecensi praesumpta, vertebalur, 
eisque mandat quatenus, si excommunicationis sententiam 
in euindeni abbatem a praefjito ejfiscopo promulgatam inve
nerint rito lalam, ipsum abbatem, quem ipse jiapa per fra
trem Raymundura, capellauura et paeiiitoiiliarium suum, 
absolvi fecerat ad cautelam, ad satisfactioneiii ctigant; si 
satisfacero noluerit idem abbas, in cxeomiiiiinicaliiinis scn-
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tentiam redueant euiiidem. — (REG. 18, f. 117 v"; ann. I X , 
e. 422 ; - MOREAU 1190, f. 232.) 

tt .. episcopo et .. decano Pai-isiensibiis, et fralri Roberto, 

quondam abbali Blescnsi, Carnotensis diocesis. Consli lulus 

in presentia nostra dileclus lilius .. abbas ecclesie 

Sancii Liqii Trecensis jiroposuit corani nobis ijiiod. 

Clini venerabilis frater noster .. Tri'cciisis episcopus. 

post denunliat ionem tjuorundain sibi conlra abbaioni 

fadaiii eundem. ad eedosiam nominalam causa visì la

lionis faciendo ex oliicio di 'scendissel , ex parte ipsius 

abbalis fuil proposilum coram oo quod, cum orla non 

fuisset conlra eum infamia sivo daii ior a jirovidis el 

boiiestis, non orai, ad voeem d i d o r u m dei iuul ianl ium, 

cum essent ejus inalivoli el emuli mauiresli , ad inqu i 

silionein Inijusmodi proci.'dondum. quam dainosa debet 

ins inua l io , juxla generalis stallila concil i i , provenire. 

El quoniam opiscoiiiis a n l o d i d u s . ipsius excoptiono 

non adniissa, associalis sibi quilnisdam ei certa ra

tione s u s p e d i s , cum essent ejus advm's.-irii manifesti , 

00 quod supor possessionibus ot rebus aliis inler ipsum 

el illos corani delegatis a nobis judicibus queslio ver

teretur , proni idem proposuit coram oo, ad inquis l -

lionera prefatam temere procedebal : ideili, propler hoc 

el alias causas legil lmas sentiens Indebito se gravar i , 

nostram liudicntiam appellavil. Sed diclus episcopus, 

leglllnia ojus appellalione conlempla, excommunica

lionis do faclo jiromulg.'ivil siMileiiliam in eundem —. 

Dal. Vilerbii. V nonas niarli i , anno nono, n 

3 0 1 1 Viterbo, 15 mars 1236. 

Decano et capilulo Legionensilms mandat quatenus, — cum 
decanus Compostellanus, ipsius pajiae subdiaconus, magisler 
scholarum ecclesiae Logionensis, a pluribus canonicis Lcgio-
nensibus in Legionenseni episeopnm élcetus, quadam vero 
parte canonicorura coiitradicente, in manibus jiajiae resignas-
sel, — sibi provideant de persona idonea in pastorem. — 
(REG. 18, 1.117 V ; ann. IX, e. 423.) 

II . . decano el capitulo Legioncìisibus. Cura, Legionensi 
ecclesia —. Dat. Vi le rb i i , itlibus n ia r l i i , anno nono. » 

3018 Viterbe, 15 mars 1236. 

Arcliiepiscojio Barensi, queiii extra suae provinciae termi
nos opiirtebat comniorari, indulget ut, cum prò sullraganeo-
ruin eonsecratione ac clericorum ordiualiouo ad ecclesiam 
alieuaiu dcclinarit, iitendi jiallio faciillateiii habeat, dura-
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modo is ad quem ecclesia perlineat, permittat. — (REG. 18, 
f. 117 V; ann. IX, e. 124.) 

II .. archiepiscopo Barensi. Cum extra tue —. Dal. u t 

supra . 11 

S O 1 3 Viterbe, 15 mars 1236. 

Episcojio, archidiacono et decano \Vigorniensibus mandat 
quatenus, cum inter Ilerefordenscm episcopnni, ex una parte, 
et Menovensem, Landavensem et de Saneto .Vsapli ejiiscopos, 
ex altera, sujicr finibus suorum ejiiscoiiatuuiii altercatiti esset 
exorta, jirai.'dietìs eiiiscojiis convoeatis, eosdem episeojiatus 
.studcant limitare. — (REG. 18, f. 117 v"; ann. IX, e. 425.) 

« .. episcojìo. .. archidiacono et.. decano Wigorniensibus. 

Venerabil is fraler noster —. Dal. ul supra. » 

30t4 Vilerbe, 9 mars 1236. 

Abbati I.atiiiiaei, Parisiensis dioecesis, et priori Sancii 
Martini P.arisiijiisis iiiaiidat quatenus, euin sigillum abbatiae 
Majoris Monasterii Ttiroiieiisis ex eadem furtive siiblatura 
fuisset, gener.aleiii iiionitionera faciant, ut qui habiiorint ee
dulas et lilteras ex co sine conniventia conventus sigillalas, 
quas ijise j'ajia nullas vires habere decernit, eas restituere 
debeant, aut eas habentes revelare. — ( R E G . 18, f. 118 r"; 
ann. IX, e. 426; — cf. supra, n" 3008.) 

Il .. abbali l.aliniiici, Parisiensis dinrrsis, et .. priori 

Sancii Martini Parisiensis, Clunìacmsis oi-ilinis. D i l e d i 

filii .. abbas el coiivenlus Majoris Monasterii Turo

nensis nobis bumili lor supplicarunl ul . cura olim, mo

nasterio ipsoabbal is solacio dosliliito, sigillum ejusdem 

por i]uosdam iniqui ta l is filios furtivo sublalum fuerit, 

et ex 00 qiiamplures lillere ac cedule vacue , s ine m a 

jor is el sanioris part is convenlus dicli monasler i i coni-

ventla, sigillate, Iradiloque quibusdam mercalor ibus 

et aliis jiorsonis, de hoc non revelando prestito j u r a 

mento, in enorraoin ipsius raonaslerii les ionem, super 

hoc indompnilal i ejus providere paterna sollicitudine 

d ignaremur . Quocirca niandamus qua tenus , j u r a m e n 

lum hujusmodi audo r i l a l e apostolica rola.xantes, geno

ralem monil ionem, in locis in quibus e.xpedire viderilis, 

facialis, ul qui habuer in l i l idas eedulas el l i t teras, r e 

s t i tuere , aut habentes eas, si scivorint, s tudeanl r eve 

la re , in eos qui conlra prosumpsor in l , excomrauni-

cationis sentent iam proforontos, ac facienles eam usque 

ad sa l i s fadionem cond ignam, appellatione r emota , 

inviolabil i ter observari . Nos enim predictas l i l leras et 
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eedulas docornimus viros al iquas non habere , u t per 
eas non possit idem monas ler ium al iqualenus moles 
tari . Dal . Viterbii , VI I idus niarl i i , anno nono. »